Technicky list vyrobku uponor

Uponor Ecoflex VIP Thermo Twin 2x32x2,9/140
1118581

- Vykurovanie a chladenie

- Zdvojené rarky z PE-Xa s kyslikovou bariérou, SDR 11

- Max. prevadzkovy tlak 6 bar / 95 °C

- Farebny stredovy profil na zabranenie zamene privodného a spatného potrubia
- VIP + PEX pena, vonkajSi obal z HDPE

OO

O produkte Uponor Ecoflex VIP Thermo Twin
Specifikacia

- Flexibilny, predizolovany, samokompenzacny plastovy potrubny systém vyrobeny podla EN 15632

- Vnutorné potrubie: potrubie zo zosietovaného polyetylénu (PE-Xa) podla EN ISO 15875, farba natural, PN 6 (SDR 11), kyslikova bariéra
podla EN 15632

- Izola€ny material: Revolu€ny izolacny material s extrémne nizkou hodnotou lambda v kombinacii s trvalo elastickou penou s

do

s\
et

uzavretymi bunkami PE-X
- Plastové potrubie: vinity polyetylén (HDPE)

Aplikacia

- Preprava vykurovacej a chladiacej vody pre podzemné instalacie.
- Prevadzkova teplota vykurovania 80 ° C podla EN 15632

- Porucha teploty 95 ° C

- Statické overenie pre velké dopravné zatazenie 60 ton

Certifikacia

- Schvélenia by mala kontrolovat zodpovedna osoba
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Measurements

Polomer ohybu M
VonkajSi priemer_do
Vonkajsi priemer_do1
Vonkajsi priemer_do2
Hrubka steny _s1
Hribka steny_s2
Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Rozmery

Vy8ka jednotky poloZky
Dizka jednotky polozky
Jednotkova hmotnost polozZky
Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Packaging

Balenie GTIN PL1
Vyska balenia PL1
Dizka balenia PL1
MnozZstvo v baleni PL1
Typ balenia PL1
Objem balenia PL1

Hmotnost balenia PL1

2/3

do

LHOQ L)+

o)

=4

0,5
140
32
32
29
2,9

6414905519101
06414905519101
3010243
8360958
2266368
087808432

140
1000
1,91
140

06414905542550
2200

2200

200

Coil

7,26

383



Technicky list vyrobku uponor

Sirka balenia PL1 1500

Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu ||

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1118581

